
1

Od:
Odesláno: čtvrtek 16. května 2024 9:17
Komu:
Kopie:
Předmět: FW: objednávka zboží 35.16 // F09870
Přílohy: Objednavkovy_formular_pro_STK_platny_od_30-05-2023(1) 16.5.24.xlsx; Objednávka 

F09870 pro Terri, s.r.o..xlsx

Důležitost: Vysoká

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Dobrý den,  
 
děkujeme Vám za objednávku ze dne 15.05. 2024, která je vedena u CSPSD pod číslem č. F09870 
na částku 73.800,00 Kč bez DPH.  
Tímto ji akceptujeme a na základě Zákona o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), ji v registru smluv zveřejníme.  
Vaše objednávka bude zpracována bezodkladně po jejím zveřejnění v registru smluv. 
 
Dovolte mi Vás informovat o tom, že tato Vaše objednávka byla zaslána na již neplatném formuláři, proto bude 
zpracována dle aktuálního objednávkového formuláře, dostupného na našich webových stránkách 
https://www.cspsd.cz/e-shop. 
Při dalším objednání prosím použijte tento aktualizovaný formulář. 
 
 
S pozdravem 
 
 

referentka nákupu a distribuce 
 

  
 
Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. 
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00  Praha 1 
Pracoviště 
areál HYBLER GROUP, a.s. 
Podnikatelská 539, 190 11 Praha 9 – Běchovice 
 
mobil: 
 
web: www.cspsd.cz 
e-mail: 
e-mail: 
 
------------------------------------ 
Prosím, šetřete přírodu a netiskněte tento e-mail, pokud to opravdu nepotřebujete. 
 

mnammagnum



2

From: 
Sent: Thursday, May 16, 2024 7:21 AM 
To: 
Subject: objednávka zboží 35.16 
 
Dobrý den, 
V příloze zasílám objednávku zboží pro STK 35.16 
Děkuji 




